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E-005-NEZ48
E-005-SP02
E-005-SP03
E-005-SP04
E-005-SP05
E-005-SP06
E-005-SP07
E-005-SP08
E-005-SP09
E-005-SP10
E-005-SP11
E-005-SP12
E-005-SP13
E-005-SP14
E-005-SP15
E-005-SP16
E-005-SP17

Descrizione
Ugello @ 4,8 mm
Cannotto porta ugello
Cono porta morsetti
Anello filettato
Molla
Set di 3 morsetti
Spintore
Molla spintore
Manicotto di tiro
Testa
Anello seeger 10x1
Cuscinetto reggispinta
Albero guida
Rondella
Anello seeger
Schermo di protezione LED

Anello di contenimento

Codice a barre
3553976033222
3553976033239
3553976033246
3553976033253
3553976033260
3553976033277
3553976033284
3553976033291
3553976033307
3553976033314
3553976033321
3553976033338
3553976033345
3553976033352
3553976033369
3553976033376
3553976033383
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E-005-SP18
E-005-SP19
E-005-SP20
E-005-SP21
E-005-SP22
E-005-SP23
E-005-SP24
E-005-SP25
E-005-SP26
E-005-SP27
E-005-SP28
E-005-SP29
E-005-NEZ40
E-005-NEZ32
E-005-NEZ24
E-BATT

E-CHARG

E-005-SP35

Descrizione
Manicotto porta testa
scatola di ingranaggi

motore brushless
Scheda di potenza E-008
Kit grilletto
Selettore di marcia
Targetta logo sinistra
Custodia sinistra
Custodia destra
Targetta logo destra
vite M3,0x12
Cover porta ugelli
Ugello @ 4,0 mm
Ugello @ 3,2 mm
Ugello @ 2,4 mm

Batteria 18V - 2.0 AH per la
gamma "Element"
Carica batteria per la gamma
"Element”

Chiave di regolazione

Codice a barre
3553976033390

3553976033406
3553976033413
3553976033420
3553976033437
3553976033444
3553976033451
3553976033468
3553976033475
3553976033482
3553976033499
3553976033505
3553976033215
3553976033208
3553976033192
3553972481843

3553972481850

3553976033512




